
BOODLES BRITISH GIN 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:32
1/1

Výrobce Boodles British Gin 
Kód produktu 1009069 
EAN 811538010696 

Unikátní kombinace devíti vybraných botanicals je zajímavá v
několika ohledech. Za prvé, neobsahuje žádné citrusy. Už
samotní tvůrci ginu Boodles počítali s tím, že další vrstvu
chuti a případnou kyselost dodá drinku kousek čerstvé limety
či citronu. Za druhé, zahrnuje několik tradičních bylin a
koření, které nejsou běžnou ingrediencí jiných ginů:
muškátový oříšek, šalvěj a rozmarýn. Díky nim má gin
Boodles jemný, ale zároveň bylinný charakter, který vyvažuje
typické borovicové tóny, jaké mu dodává jalovec. Pět zbylých
ingrediencí výsledný produkt zakulacuje a dodává mu
přímočarou, ale zároveň rafinovanou chuť.

Dostupné množství na
prodejnách:

2,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Gin Boodles má dlouholetou historii a tradici. Jeho
název inspiroval vyhlášený a respektovaný klub v
londýnském distriktu St James. Boodles Club, druhý
nejstarší svého druhu, byl založen roku 1762. Měl
anglickým gentlemanům poskytnout dokonalé
zázemí, kde by se mohli scházet a rozebírat politické
a společenské otázky doby. Mezi hosty patřilo
mnoho významných a slavných osobností, jako byl
například Winston Churchill nebo Ian Fleming.

Parametry
Země původu Velká Británie 

Chuť Rozmarýn, muškátový ořech, koriandr,
jalovec 

Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


